>
CiTYA

Bien c/wﬂ’"'!

DESCAMPIAUX
IMMOBILIER

\'

] R

CARACTERISTIQUES

A VENDRE TYPE 4 - 130 m?

MARCQ EN BAROEUL - 393 000 euros

Votre conseiller : Cécile DELANNOY

AGENCE LILLE CENTRE

94 rue du Molinel

59000 LILLE

Email : cecile.delannoy@descampiaux.fr
Tél : 03.20.14.52.05

Tél mobile : 06.71.83.27.69

www.descampiaux.fr

Dans une résidence de standing tres prisée
de 176 lots, venez découvrir cet
appartement T4 trés lumineux de 130m2
env., se composant d'un grand séjour de plus
de 40 m?, cuisine séparée, 3 belles chambres,
2 SDB, 4 balcons, cellier et nombreux
placards. L'appartement dispose également
d'une double cave, garage 2 voitures, 2
places de parking extérieur. Charges
courantes annuelles : 3000 euros.

CLASSE ENERGIE ET CLASSE CLIMAT

_@_] Surface de 130 m?
ﬁ 3 chambres
4 balcons

= Ascenseur
Eﬁ 4 pieces

\U_j; 2 salle des bain/eau
(ﬁ)ﬁ 3 stationnements

AMENAGEMENTS EXTERIEURS

Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

Exposition : Est
Période de construction: 2005
Vitrage : Double
Huisseries : PVC
Interphone : oui

AMENAGEMENTS INTERIEURS

logement économe

Emission de gaz a effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

faible émission de GES
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logement énergivore

Salles de bains : 2
Chauffage : INDIVIDUEL/ELECTRIQUE
Eau chaude : INDIVIDUEL/Chauffe eau
Caves : 1

INFORMATIONS FINANCIERES

forte émission de GES

DPE ANCIENNE VERSION

SURFACES DETAILLEES

Entree:

Chambre 1:

Salle de bains :

Sejour :

Cuisine :

Prix de vente : 393 000 euros

Honoraires a charge : du vendeur

Charges mensuelles : 250 euros/mois

COPROPRIETE

Couloir :
Cellier :

Wec:

Salle de bains :

Dans une copropriété de: 176 lots

Chambre 2 :

10,0 m?
15,0 m?
4,0 m?
42,0 m?
10,0 m?
8,0 m?
3,0 m?
1,0 m?
6,0 m?
20,0 m?
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